様式第１号（第４条関係）

年  月  日

那須塩原市長 様

防災ラジオ無償貸与申請書

  那須塩原市防災ラジオの無償貸与を希望するので、那須塩原市防災ラジオの貸与

に関する要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

申

請

者

住     所
那須塩原市

フ リ ガ ナ

氏     名

フ リ ガ ナ

世帯主の氏名

電 話 番 号

無償貸与の対象

（該当する欄に

○印を記載）

⑴ 視覚障害者（身体障害者手帳の交付を受けている者）

の属する世帯

⑵ 聴覚障害者（身体障害者手帳の交付を受けている者）

の属する世帯

 ⑶ 警戒区域等に居住する避難行動要支援者の属する世帯

同意欄
同意する場合は□欄にチェックしてください。

□ 私は無償貸与に際して下欄の事項に同意します。

１ 市が申込書の記載内容確認のため、市の関係課に照会すること。

２ 防災ラジオの使用に係る電気料、電池の交換等に要する一切の費用及び無償貸

与後の自己の過失による故障に伴う修理費用は、自己負担となること。

３ 無償貸与の対象とならなくなった場合は、速やかに防災ラジオを市に返還する

こと。

４ 防災ラジオの目的外使用、第三者への売却又は譲渡をしないこと。

※事務処理欄 管理番号